Администрация
муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       10.10.2014                                                                   № 9/32
Об утверждении муниципальной программы

«Создание условий для развития физической культуры и спорта»

В целях создания условий, обеспечивающих возможность для горожан вести здоровый образ жизни, систематически заниматься физической культурой и спортом, получать доступ к развитой спортивной инфраструктуре города на территории муниципального образования «Город Глазов» в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 03.03.2014 года № 121-р «О порядке взаимодействия при разработке муниципальных программ городских округов и муниципальных районов, образованных на территории Удмуртской Республики, на период до 2020 года», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город Глазов», утвержденным постановлением Администрации города Глазова от 08.05.2014 года № 9/4, Постановлением Администрации города Глазова от  28.04.2014 года № 9/3 «Об организации разработки муниципальных программ на период 2015-2020 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Создание условий для развития физической культуры и спорта».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова по социальной политике А.Н.Рачкова.
Первый заместитель Главы

Администрации города Глазова

        М.Г.Высотских